Artikelnummer:

95371

EAN-Nummer:

4000870953716 Paulmann

Name

URail Panel Deck 1x15W WeiRR 230V Metall 520x120mm dimmbar

Hersteller

Paulmann

Artikelinfo

Interner Code 953.71

EAN 4000870953716
Farbe Weil3

Material Metall

Garantie 5 Jahre _ e
Hersteller Paulmann
Lieferumfang Montageanleitung
Abmessungen

Gewicht netto
Verpackungsmalfie BxHxL
Abmessung (Hohe x Breite x Tiefe)

Technische Daten
Spannung

Leuchtmitteldaten
Bestlickung

Anzahl Bestiickung
Entspricht Glihlampe
Anzahl Brennstellen
Lebensdauer
Bestlickung
Nennlichtstrom
Farbtemperatur Bereich
Leuchtmitteleigenschaft

01.03.2021

1491 g
22 x57,5x8,6 cm
H: 51 xB: 520 x T: 165 mm

- O

R, L C incl.
230 V

135 W

1x

1257 W

01

30.000 h

incl. 1x13,5 W
1.350 Im

3.000 K

LED fest integriert



